**ostantimopolitano. nō accedant**

**episcopi ad eccl̄as que sunt extra**

**eorum dyocesim** Extra suā dyocesim sūt ad ec. clestias q̄ extra terminos eoz sūt nō accedāt. neq̄ ofundāt r̄ p̄m̄isceant ecclesias scdm̄ regulas cōstitutas. alexādr̄ie quidē ep̄i ea q̄ sunt in e. gipto t̄m̄mō gubnēt. oriētāles au. tem ep̄i soli oriētis curā gerāt t̄n̄ fuaatis honoribz p̄mat̄ eccl̄ie anthi. ocene qui in regulis nicene sinodi cōtm̄etur. s. z et asiane dyoces̄ ep̄i r̄ ea q̄ sūt in asia et q̄ ad asīā t̄m̄mō dyocesim p̄tinet gubnēt. p̄ōti aut̄ ep̄i p̄ntime t̄m̄mō dyoces̄ habeāt curā. tracie ho ip̄ius t̄m̄mō tracie

**On inuitati. Itē de eodē.** ep̄i vltra diocesim accedē n̄ debent sup̄ ordinaandis aliquibz. vl̄ quibuscunq̄ disponēdis eccl̄asticis causis. fuata regula que sup̄sc̄pta est de vnaquaq̄ dyoces̄. manifestū nāq̄ est q̄ p̄ singulas qualq̄ p̄u. cias p̄uincialis synodus adm̄ini. strare et gubernare om̄ia debeat se. cundū ea q̄ sūt in nicena sinodo dif. finita. **Itē** auētibz p̄hibent̄ quilibet ep̄i clericos alterius ordi. nare. s. z queritur si d̄tingat eos a liquibz sacros ordies distribuere. an ordiati ab ep̄is suis in p̄p̄rijs or. dimibz suis r̄cipi possint. **De his**

**ita scribit vrbān̄ p̄. hugoni lug. dūneñ arepo. Clerici ab ep̄o alte. rius prochie ordinati a p̄prio ep̄o i. suis ordinibz recipi p̄t.**

**L**vgdunēsis parrochie cleri.

h̄ijs. Itē si de osuetudine aliquibz optinuit aut si ep̄s deceffit ut. h̄. e. cōquestus. aliter de sp̄ealibz negocijs ep̄atuū se non p̄t metropolitā. nus intrmittere h̄ cōmunia negocia q̄ non magis p̄tinet ad vnum q̄ ad aliū h̄ ad statū totius p̄uicie. vt ogregare sinodū. examiare ep̄m et ordinare. is p̄t n̄ t̄n̄ sine osilio alioz ep̄oz ut. h̄. e. c. i. et. ij. et. iij. r̄. iij. et. v.

**Er singulas** dyoces̄. i. d̄li. gē ut ibi. nō noui. **Agē. qd̄** vof ad statū cōem p̄ti. net ut. h̄. e. archie. ep̄s. sic. s. lxx. di. nō t̄tere. **Er singulas.** s. ij. q. vij. metro. politanum.

**Totius. h̄ vi.** detur q̄ archieps̄ ē iudex ordina. toius p̄uicie. nā habz p̄uicacōnē r̄ v̄uicacōnē totū dyoces̄ ut ex de p̄lep. cū ex offi. et quia vnus ē iu. dex. p̄uincie ut v. ij. q. i. in ap̄ibz. ex quo em̄ archieps̄ est iudex ep̄i ergo est iudex dyoces̄ sue. ar. ff. d̄ pecu. fuoz. si fuus me. us. nā ex eo q̄ vi. carius ē i peculio. ordinar̄ij et pe. cultū vicariū ut ibi. dr̄. r̄ p̄erea h̄ d̄c̄ q̄ om̄s q̄ cās h̄nt occurrē ad metro. politanū. Item q̄ d̄terminat cās de. latas ad ip̄m p̄ q̄ relā ut. x. q. iij. q̄ cognouim̄. h̄ licz. possz d̄c̄i q̄ sit or. dinarius se t̄n̄ non p̄t intrmittere de. causis subditorū nisi in casibz exce. ptis ut ex de offi. ord. pastoralis. in. p̄i. si t̄n̄ ferat s̄n̄az aliq̄ in subditos suffraganei sui b̄n̄ tenet cū sit iudex ip̄oru. ar. i. autem. de defen. ciui. q. et iudi. caē. et. s. se. vbi dr̄ q̄ p̄ses vel maiores iudices non p̄t ferre s̄n̄z am vltra summā. ecc. aure orū. si t̄n̄ tulerit s̄z ut ibi. inuuitur. h̄. d̄c̄ nō tenē talem s̄n̄am quā metropolita. nus fere in subdi. tos suffraganei q̄ metropolitā iudex alienus est ut vi. q. iij. scitote. et. iij. q. vi. p̄gr̄i.

**Q**uod aut̄ archieps̄ cler. cos sui suffraganei illo in. cōsulato damnare valeat vel absoluere sic videtur posse pro. bari. sicut totius ecclesie ep̄sopa. tus in potestate sūt ep̄i sic et eccle. sie totius arep̄atus ad dyocesim p̄ tinent arep̄i. vocantur enim ep̄i a metropolitano in p̄tē sollicitudin̄ nō in plenitudinē p̄tatis. sic q̄ p̄ vices suas eis imp̄titur. vt p̄tatem suā sibi nō adimat. vnde r̄ fine eius cōsilio nichil eis agē licet. **Sic** i osilio mat̄ni pape legit̄. **Nec ep̄i sine cōsensu metropolitani nec ille sine eoz osensu aliq̄d agē debet.**

**Er singulas p̄uicias optet** ep̄os cognoscē metropolita. nū suū et ip̄m p̄mat̄ sui curā susci. pere. nichil aut̄ oportet agē reliq̄s ep̄os p̄ter eum. h̄m̄ qd̄ antiquitus a patribz n̄ris osstitutū in canone osi. netur. p̄pter qd̄ et metropolitānus nichil p̄suptiue assumat absq̄ osilio cet̄eoz. **Itē ex aci. antioceno.** **Sine metropolitano cōsensu extra suam dyocesim nichil agat ep̄us.**

**na. sicut** absolue nō p̄t n̄ appellatur ad eū ex de sen. ex. per. tuas. ex de offi. de leg. cū cōtingat. Itē q̄ dr̄ q̄c̄q̄ fecerit irritū ē ut. h̄. e. nullū. hoc. scias q̄ de cā ep̄i p̄t p̄ solā q̄relam cognoscē. xi. q. i. si clericus aduer. sus. Jo. qd̄ d̄c̄. h̄. v. r̄. ē vt ex de offi. ord. pastoralis. b. **Et singulis p̄t ḡ anathematizare** aliq̄m̄ in cōsulato metropolita. no. imo. et quilibet sacerdos in scio suo ep̄o vt ex de offi. ord. cum ab

eccliaz nec tenet  
qđ legitur. xi. q.  
.ij. nemo. epōz.

**O**mnis simus.  
pconomos.  
pconomus dr eu.  
res ecclie gubernā  
da mandatur vt  
.C. de sacrosā. ec.  
iusticiā. q. d. ppo  
clēico tobz. de. lxx  
xxi. q. i. c. quia et  
xvi. q. vii. m. no.  
na actōne. de hoc  
notauit xvi. q. vii.  
quoniam.

**E**piscopis. g.  
sicut superiores m.  
ferioz. sic inferio  
res superiorū sup.  
pset defectū ut ex  
te ocl. p. et ec. n.  
ya. nulla. 7. lxxix  
ix. di. volumus.

**P**robat. cho  
rinteū. et m. hoc  
suppleuit negli  
gētia apolims. vt  
7. e. s. vlti.

**A**luc. debet  
qđ ius suum  
pferant ne fiat  
ei iudiciū. sic. xx  
vii. di. dyacom.  
vii. q. i. pōtiffices.  
7. ff. qđ mo. pig.  
vel ppo. sol. si de  
bitor. 7. si vendico  
ne.

**I**stantia. i. p.  
sentia.

**A**liquoz. scz  
epōz. cās scz cri  
minales vt. iij.  
q. vii. suggesto.  
7. nota qđ cū cā ē  
mē clerici 7. epm  
qđ metropolitān  
m. sinoco. puincia  
si tractabit cām.  
xi. q. i. si cleri cus  
n. velis dicē qđ ho  
die sol. metropo  
litānus obtinet vi  
cem sinodi quan  
tū ad illud. xviii.  
di. c. i. et. x. q. iij.  
qua. de hoc dixi.  
vi. q. ij. epō.

**A**rchieps.  
is. c. expo  
nit premisa.

**S**icut. mo  
bediens. hic  
hēmus qđ metro  
politānus pōt coz

**D**Et singulas prouincias epōs  
singulos scire oportet epm me  
ropolitānū qui eis pōt curam 7 sol  
licitudmē totius puitie suscepisse.  
ppter qđ ad metropolitānā ciuita  
tem ab hijs qui causas hnt cōcur  
ratur. quapropter placuit eū 7 ho  
nore pcellē et nō vltra sine ipō reli  
quos epōs agere. scdm antiquum  
pīm nōz canonē. nō hō tīm qđ vni  
cuiqz ecclie p suam diocesim opetit  
vnūqueqz enī oportet epm habere  
sue dioceps ptatez ut regat 7 guber  
net scdm opetētē singulis reuerenti  
am et puidentiā gerat omīs regio  
nis qđ sō ipius est ciuitate. ita vt or  
dinare ei pōros et dyaconos pba  
bili iudicio liceat. et d. singulis ipōz  
regionis causis cum moderatiōne  
et pōdē disceptare vltra aut nichil  
agē pmittatur citra metropolita  
nū epī osciētiaz nec metropolitān  
sine ceteroz aliqđ gerat ofilio sac  
dotū. **N**isi fōte epī ipī pconomof  
m ecclesia sua ordinare contēpserit

**V**nde in vii. sinodo legitur.  
**Metropolitānus cōstituat pcono  
mos quos epus neglexerit. Rub.**

**Q**uoniam simus debitores omnes  
sacras regulas custodire. et  
eā qđ dicit i vnaqz ecclia pconomof  
esse debere modis oibz inuolabilem  
conseruare debemus. et si quidē vnus  
quisqz metropolitānus in sua ecclia  
ostituerit pconomū bene vtqz ē. fin  
aut ex aucte ppria ostantinopleof  
epīs licentia ē pponēdi pconomos  
in eius ecclia. sicut 7 metropolitānis  
si epī qui sub eis sūt nō satagerint  
pconomos statuere i suis ecclijs. id  
ipsum aut vradū ē etiā in monaste  
rijs. **P**robatur illud idē exēplo  
apli qđ fornicatorē chorinthiū ipe  
nitentē sathane tradidit. et postea  
penitentē ecclie recōciliauit. hoc tū  
scribens corinthijs in pma et scda  
ep̄la vt exōcōcato nō cōmunicarēt  
et recōciliato socia caritate copu  
larent. **S**3 contra pbatur aucte  
multoz. vt ait eugenius papa.

**Metropolitānus sine epōz ofensu  
alicuius eoz nō audiat causas.**

**S**aluo in omibz romane ecclie  
priuilegio nullus metropoli  
tānus absqz ceteroz omniū oproui  
cialiū epōz instantia aliquoz au  
diat cās eoz. quia irritē erūt aliē  
acte qđ in ofpectu eoz omniū venti  
late. et ipē si fecerit coherceat a fra  
tribz. **T**ē amici papa. De eoz

**A**rchieps nichil d epōz cauf  
aut alijs oūibz iuxta statuta

aploz absqz cūctoꝝ illoꝝ agat cō  
cilio nec illi assumāt nō quātū ad su  
as pmet prochias sine suo ofensu.  
qm tali ofcordia gaudet altissim⁹ et  
glīatur in membrīs suis. **I**dem de